
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                        с. Бондари                                        № 90

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации района
от 29.09.2020 № 336 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в
аренду  имущества,  включенного  в  перечень  муниципального  недвижимого
имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства» 

 В соответствии со статьями 14.1, 27  Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»  (в  редакции  от  30.12.2020), администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  приложение   к  постановлению  администрации  района  от
29.09.2020  №  336  «Об  утверждении  Порядка  и  условий предоставления  в
аренду  имущества,  включенного  в  перечень  муниципального  недвижимого
имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства» следующее изменение:

раздел 1 дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:
«1.4.  Настоящий  Порядок  распространяется  на  физических  лиц,  не

являющихся  индивидуальными  предпринимателями  и  применяющих
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68»  (www.top68.ru)  и разместить на официальном
сайте администрации района в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель 
главы администрации                                                                               И.А.Захаров


